„4.1 Nájomné za prenajatý nebytový priestor a cena za poskytované služby podľa článku II.  

sú dohodnuté podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996                     

Z. z. v znení neskorších predpisov vo výške: 

909,61 EUR/mesiac bez DPH 

(slovom: deväťstodeväť eur šesťdesiatjeden centov).“ 

Záverečné ustanovenia dodatku č. 9 

Nájomné a cena za poskytované služby (ďalej „nájomné“) podľa tohto dodatku č. 9 sa použijú od 01.01.2024.  

Rozdiel medzi nájomným dohodnutým do 31.12.2023 a nájomným dohodnutým od  01.01.2024 vyfakturuje